【本件に関する問い合わせ先】

＜担当＞

     筑波大学体育芸術エリア支援室長 小島 敏彦

Tel:029－853－2791

E-mail: kojima.toshihiko.ft@un.tsukuba.ac.jp

平成 25 年 6 月 4日

報道関係者 各位

国立大学法人筑波大学

「筑波大学と日本スポーツ振興センターとの連携及び協力」に関する締結調印式のご案内

【同時発表：独立行政法人日本スポーツ振興センター】

 添付のとおり，6月 11 日に日本スポーツ振興センターと連携及び協力に関する締結調印式を開催

する運びとなりましたので，お知らせいたします。

■ 独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp/

平成２５年６月４日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

広報室

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

報道関係者 各位

このたび、日本スポーツ振興センターは我が国のスポーツの推進とスポーツ分野における教育研究を図り、

スポーツにおける好循環に先導的な役割を果たすことを目的とし、筑波大学と連携及び協力に関する協定を締

結する運びとなりました。

つきましては、平成 25年 6月 11日（火）に締結調印式を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますようお願い申し上げます。

ご取材いただける場合は、別紙返信シート（取材申込書）にご記入の上、6月 10日（月）12：00までにＦＡＸにて

ご返信ください。また、当日ご来場の際は、専用受付にお立ち寄りいただきますよう、重ねてお願いいたします。

記

■開 催 日  ： 平成 25年 6月 11日（火）  11:00～11:45 （受付： 10:20～11:00）

■場 所  ： 【受付】 国立競技場正面玄関

【締結調印式】 国立競技場貴賓室（国立競技場 2階）

東京都新宿区霞ヶ丘町 10-2

■出 席 者  ： 筑波大学             学長 永田恭介

日本スポーツ振興センター 理事長 河野一郎

■内    容  ： 【締結調印式】

・ 開会 出席者紹介

・ 事業概要説明

            ・ 調印   （筑波大学学長、日本スポーツ振興センター理事長）

            ・ あいさつ （筑波大学学長、日本スポーツ振興センター理事長）

            ・ 質疑応答

            ・ フォトセッション

「筑波大学と日本スポーツ振興センターとの連携及び協力」

に関する締結調印式のご案内

≪お問合せ先≫

独立行政法人日本スポーツ振興センター

（JAPAN SPORT COUNCIL）広報室  真下 ・ 熊谷

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 10番 1号

TEL:03-5410-9121  FAX:03-5410-9135

独立行政法人日本スポーツ振興センター

広報室 宛

FAX ： ０３－５４１０－９１７３

■貴社名

■ご芳名                             ■左記以外のご同行者             名

■ご連絡先 TEL                        FAX

■撮影    ◆スチール ・ ムービー                       ※ 該当する方を○で囲んでください。

● 準備の都合上、上記FAX番号に６月１０日（月）１２：００までに返送いただきますよう
お願い申し上げます。

● ご記入いただきました個人情報は当会見のご出席者確認のために使用させていただき、適切に取り扱いいたします。

≪ 会場のご案内 ≫

ＦＡＸ返信シート（取材申込書）

「筑波大学と日本スポーツ振興センターとの連携及び協力」

に関する締結調印式のご案内

■日時： 平成２５年６月１１日（火） 受付時間１０：２０～１１：００

■受付： 国立競技場正面玄関

      東京都北区西が丘３－１５－１

● 最寄駅のご案内 ●

・都営地下鉄 大江戸線

「国立競技場駅」  A２出口より徒歩１分

・JR総武線

「千駄ヶ谷駅」「信濃町駅」  徒歩５分

受付場所

国立霞ヶ丘競技場 正面玄関

	130604 【ＷＥＢ用】日本スポーツ振興センターとの協定.pdf
	【最終版】プレスリリース_130604_筑波大学との連携